ООО «Алтай Пэлас Отель»

Район горы Каим

Айский сельсовет, 659635

Алтайский район

Алтайский край

Дело № 022/04/14.3-123/2020

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения

дела об административном правонарушении

26 февраля 2020г. г. Барнаул

Я, заместитель руководителя управления Федеральной антимонопольной службы
по Алтайскому краю <...>, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 022/04/14.3-123/2020 в отношении ООО
«Алтай Пэлас Отель», Алтайский край, Алтайский район, 659635, в
административных границах Айского сельсовета в районе горы Каим, ОГРН
1162225086253, ИНН 2204080939, в связи с наличием события административного
правонарушения, выразившегося в распространении в городе Казани
ненадлежащей рекламы основанных на риске игр, пари «СИБИРСКИЙ VEGAS Altai
Palace Здесь сбываются мечты!..», что указывает на событие административного
правонарушения, ответственность за которое предусмотрена частью 1 статьи 14.3
КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

рассмотрение данного дела относится к компетенции Алтайского краевого УФАС
России; обстоятельств, исключающих возможность рассмотрения данного дела,
не имеется. Протокол об административном правонарушении и другие материалы
дела оформлены правильно. Обстоятельств, исключающих производство по делу,
не имеется. Имеющихся по делу материалов достаточно для его рассмотрения по
существу.

На основании изложенного и руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП
РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

назначить дело об административном правонарушении № 022/04/14.3-123/2020 в
отношении ООО «Алтай Пэлас Отель» к рассмотрению на 11 марта 2020 года в 15
часов 00 минут в помещении Алтайского краевого УФАС России по адресу:
г.Барнаул, пр. Ленина, 81 (1 этаж).

Заместитель руководителя управления

Советник ГГС РФ 1 класса <...>